Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Stile Libero
Innsbruck, Sabato 10/05/2025 - 16:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

ESORDIENTIC - M

1° 8 13 MUGLACH ALBUIN

2° 3 13 BRAUN MAXIMILIAN

3° 3 14 LEONHARTSBERGER ZENO
4° 6 14 GRUBER FABIAN

Esordienti B - M

1° 3 12 DOSTLINGER SIMON
2° 2 11 GLA4TZLE RAPHAEL
3° 4 12 ASTNERPAUL
4° 4 13 EISENDLE NATHANAEL
5° 5 12 MILLERANTON
6° 6 13 KOSLERLASSE
7° 6 12 LACKNER MORITZ
8 2 12 SLOBODA JAKOB
9° 8 12 AUMAYERLINUS
10° 7 14 EICHINGER JONAS
11° 1 13 SCHWAIGER MICHAEL
12° 7 12 RICHTER VALENTIN
Esordienti A - M
1° 2 8 VILL MAX
2° 1 8 TELLIANBEN
3° 2 9 RIENERVINZENT
4° 4 9 ASTNER JAKOB
5° 7 9 GOMILLE LORENZ
6° 1 10 BRAUN JANNIS
7° 6 9 WESTERWELLE MADU PETER
8 5 9 KLIEBERMATHIAS
9° 1 9 SALZGEBER MARTIN
10° 7 10 DRECHSLER BENEDICT
11° 7 11 MAAR JOHANNES
12° 4 10 SUPPAN MAXIMILIAN
13° 5 10 MUGLACH ARTHUR
14° 3 11 FRANC OLIVER
15° 2 10 HUTH MARCEL
16° 6 11 SHIRIN HASAN
17° 5 13 SCHYLZHORN LUIS
18° 5 14 THOMSEN PAUL
19° 1 12 WHOLL LARS
20° 7 13 REHM THEODOR
21° 2 13 DULLNIGLUIS
- 4 11 DOPPLER CHRISTOPH
Ragazzi - M
1° 8 1 GALLINOAH
2° 2 2 LENGSFELD SIMON
3° 8 2 MARCHICA JORDAN
4° 3 4 CAVONE ANDREA
5° 7 2 SCHEGA SEBASTIAN
6° 4 2 HOFERMATTEO
7° 5 3 BAIONIGIACOMO
8 7 4 RABATSCHER NOEL
9° 6 3 KOZHEVNIKOV DANIL

INNSBRUCK SWIMMEETING 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Batteria Assoluti Maschi Agonisti
Anno Societa Tempo Pti
2016 Tiroler Wassersportverein 00:41.97
2016 Tiroler Wassersportverein 00:48.26
2016 Tiroler Wassersportverein 00:49.54
2016 SK Leutasch 00:53.22
2014 SU citynet Hall 00:37.21
2014 SC IKB Innsbruck 00:38.09
2014 SU citynet Hall 00:38.16
2014 SC IKB Innsbruck 00:40.25
2015 SU citynet Hall 00:40.47
2015 Tiroler Wassersportverein 00:40.65
2014 Tiroler Wassersportverein 00:41.34
2014 SV Reutte 00:41.43
2014 Tiroler Wassersportverein 00:41.92
2015 SC Weorgl 00:42.48
2015 SU citynet Hall 00:43.09
2015 SK Leutasch 00:45.37
2012 SU citynet Hall 00:30.54
2012 Tiroler Wassersportverein 00:31.20
2012 SC IKB Innsbruck 00:31.26
2012 SU citynet Hall 00:32.05
2013 SU Osttirol 00:32.84
2013 SV Reutte 00:33.00
2013 Make It Happen Swim 00:33.03
2013 Tiroler Wassersportverein 00:33.14
2013 SC Valblu Bludenz 00:34.03
2013 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:34.04
2012 Tiroler Wassersportverein 00:34.28
2012 SC Valblu Bludenz 00:34.50
2013 Tiroler Wassersportverein 00:35.67
2013 TS Dornbirn 00:35.83
2013 TS Dornbirn 00:36.03
2012 SC IKB Innsbruck 00:36.26
2013 SC IKB Innsbruck 00:40.59
2013 Tiroler Wassersportverein 00:43.64
2013 SK Leutasch 00:44.12
2013 SK Leutasch 00:48.06
2013 Tiroler Wassersportverein 00:48.08
2013 TS Dornbirn ASS
2009 Region Zentralschweiz Ost 00:26.21
2009 SU citynet Hall 00:26.36
2009 BOLZANO NUOTO 00:26.50
2009 BRESSANONE NUOTO 00:26.63
2010 Region Zentralschweiz Ost 00:26.66
2010 Tiroler Wassersportverein 00:26.77
2009 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:26.92
2010 Tiroler Wassersportverein 00:26.99
2009 Region Zentralschweiz Ost 00:27.05
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INNSBRUCK SWIMMEETING 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

IVANCEVIC FRAN
KOSILEK PAUL

JOPPI NOAH

FELD FLURIN

BONCI TOMMASO
SCHWEIGER RAPHAEL
MAGRI FILIPPO
NEYER NIKLAS
THOMASETH LUKAS
LUKAC NICOLA
ALFAREI PETER
CUZZOLIN MATTIA
GRASSL BENEDIKT
SCHLUMPF FRéDéRIC
BATTISTINI LEONARDO
LUNESCHNIG JULIUS
ROMAGNOLI ELIA

1ZZ1 RICCARDO

VILL PAUL
LEONHARTSBERGER EMIL
FEICHTNER JONAS
HOLLER LUKAS
WEGSCHEIDER JAKOB
KOGLER ERIK

LUMI KEVIN

NAGLER ARMIN

HUYS TAMINO MARIO
THURNER MAXIMILIAN
DADIC DAVID

HELLER ALEXANDER
GRISENTI ALESSIO
DANIELI EDOARDO
HELFER ARJAN
SEEBER LEON

DORING NOA
VERGINER LUKAS
POSPISIL ALEXANDER
KONSGEN LINUS LOUIS

KRATSCHMER MORITZ
PANSI LEO

PANSI MAX
LECHERTSHUBER LUKAS
LECHERTSHUBER ADRIAN
CIECH GIORGIO

FILI AXEL

CALABRI RICCARDO
SCHARBERT JAKOB
PALLAORO GIACOMO
WORFF SEVERIN

ROTTER NILS
CARLINI FILIPPO
MATTUZZI DAVIDE
FRANZOI LUCA
BONAT MAXIMILIAN

2009
2011
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

2005
2006
2006
2006
2005

Welser TV 1862

Welser TV 1862

Tiroler Wassersportverein
Region Zentralschweiz Ost
AQUATIC TEAM RAVENNA
SC IKB Innsbruck
AQUATIC TEAM RAVENNA
SC IKB Innsbruck
BRESSANONE NUOTO
Region Zentralschweiz Ost
SC IKB Innsbruck
BOLZANO NUOTO

SU citynet Hall

Region Zentralschweiz Ost
AQUATIC TEAM RAVENNA
SU Osttirol

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
SC IKB Innsbruck

SC IKB Innsbruck

SC Weérgl

SC IKB Innsbruck
BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
Make It Happen Swim
Tiroler Wassersportverein
Welser TV 1862

Tiroler Wassersportverein
2001 TEAM ASD - ROVERETO
BRESSANONE NUOTO

SC IKB Innsbruck

SSV BRUNECK

Tri-X Kufstein Schwimmverein
SSV BRUNECK

Tiroler Wassersportverein
SC Valblu Bludenz

SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein

TSV 1860 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SSV BRUNECK

2001 TEAM ASD - ROVERETO
TSV 1860 Rosenheim
BOLZANO NUOTO

Welser TV 1862

SC IKB Innsbruck

AQUATIC TEAM RAVENNA
2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

TS Dornbirn

Foglion. 2

o>

N
natatoria

00:27.10
00:27.22
00:27.49
00:27.54
00:27.92
00:27.95
00:28.06
00:28.08
00:28.12
00:28.16
00:28.27
00:28.41
00:28.42
00:28.56
00:28.76
00:28.86
00:28.92
00:28.96
00:28.97
00:29.01
00:29.16
00:29.28
00:29.34
00:29.36
00:30.14
00:30.60
00:30.64
00:30.75
00:30.87
00:31.31
00:31.68
00:32.17
00:33.18
00:33.42
00:33.61
00:35.39
00:36.10
00:38.07

00:24.29
00:25.15
00:26.51
00:26.65
00:26.95
00:27.05
00:27.61
00:27.62
00:27.85
00:27.96
00:28.81

00:24.56
00:25.27
00:26.50
00:26.92
ASS
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Senior - M
1° 4 1
2 6 5
3 2 1
4° 5 2
5 4 3
6° 3 7

INNSBRUCK SWIMMEETING 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

BUCHER SIMON
GULZOW TIMO
HORNIG SEBASTIAN
KURPICK SEBASTIAN
ROLFES DANIEL
SCHEUCHER LUKAS

2000
2004
2002
2004
2000
1999

Tiroler Wassersportverein

TSV Hohenbrunn-Riemerling e.V.

TSV 1860 Rosenheim
TSV 1860 Rosenheim
TSV 1860 Rosenheim
WSV Imst
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00:23.72
00:25.77
00:25.97
00:26.55
00:26.80
00:30.96
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